PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA
ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA  N.º  920/00

Institui  Comissão Especial para Avaliação de Veículos

O  PREFEITO  MUNICIPAL   DE  NOVA  SANTA  ROSA ,   Estado  do

Paraná no uso de suas atribuições,
   R
      E
        S
          O
             L
               V
                  E
  Art. 1º.  Instituir Comissão Especial  para efetuar a avaliação dos veículos:

I - Caminhão/ basculante, marca Dodge 950, cor amarela, ano de fabricação e
modelo 1982, motor a diesel, chassi n.º T049810, placa AIR 2701;

II -Caminhão/C. aberta, marca Dodge 400, cor marrom, ano de fabricação e modelo
1980, motor a diesel, chassi n.º T042112, placa AIR 2801
 III – Rolo Compactador, marca Muller.

  Art. 2º. Designar, os senhores Silmar José Benke, Secretário Municipal de
Viação, Obras e Serviços Urbanos; Edvino Jerke, empresário e mecânico nesta cidade e
Gilberto Schumacher, empresário e mecânico desta cidade, para sob a presidência  do
primeiro, emitirem Laudo  de Avaliação circunstanciado num prazo máximo de 10 (dez)
dias a partir desta data.

Art. 3º. Esta portaria entra em vigor  na data de sua publicação.

  REGISTRE – SE.
  PUBLIQUE – SE.

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA ROSA ,
em 24 de Fevereiro de 2000.

       DANIEL WUTZKE
        Prefeito Municipal

 SERGIO LUIZ MACCARI
 Sec. Mun. de Administração